KapTtouka 3asBneHus Ne 3asBneHus Crartyc 3asBneHus Umsa OryectBO damunus Oara poxaeHus CosnaHo

2022-2-103-0128-

270454 HanpasneH 18.11.2021  06.06.2023 16:01
3694630731
2022-2-103-0224-

272070 HanpasneH 14.12.2021 22.06.2023 20:46
6506536852
2022-2-103-0316-

273078 HanpasneH 10.02.2022  06.06.2023 16:01
2406788637
2022-2-103-0418-

275443 HanpasneH 10.12.2021  06.06.2023 16:01
4014034117
2022-2-103-0420-

275672 HanpasneH 09.01.2022 06.06.2023 16:01
9727568595
2022-2-103-0421-

275761 HanpasneH 19.02.2022 06.06.2023 16:01
5727274316
2022-2-112-0802-

282593 HanpasneH 26.12.2021  06.06.2023 16:01
8159150891
2022-2-103-1123-

289594 HanpasneH 29.01.2022 22.06.2023 20:46
1095535906
2023-2-112-0411-

296663 HanpasneH 16.10.2021  06.06.2023 16:01
5532419616
2023-2-103-0423-

297219 HanpasneH 05.12.2021  06.06.2023 16:01
5674662414

OcHoBaHue: 4
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KapTtouka 3asiBneHus

2021-2-112-0921-
263014
3330386612

2021-2-103-1224-
268781
9715144076

2022-2-103-0126-
270300
3332503710

2022-2-103-0623-
280027
5204605855

2022-2-112-0802-
282594
7445914888

2023-2-103-0423-
207220
6092856743

2023-2-103-0512-
298225 023-2-103-05
1173184699

Ne 3aaBneHus

Crartyc 3asBneHus

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

Nma

OTyecTBO

damunua

Hata poxaeHus

26.06.2021

07.07.2021

31.03.2021

12.07.2021

12.11.2021

21.07.2021

03.12.2020

CosagaHo

06.06.2023 16:01

06.06.2023 16:01

06.06.2023 16:01

06.06.2023 16:01

28.04.2023 17:29

22.06.2023 20:46

22.06.2023 20:46



KapTtouka 3asiBneHus Ne 3asBneHus Crartyc 3asBneHus Nma OtyectBO  damunusa [aTa poxageHus CosgaHo

2023-2-103-0523-
298841 HanpasneH 22.11.2019 06.06.2023 16:01
8632905312



KapTtouka 3asiBneHus Ne 3asBneHus Craryc 3asiBneHnss  UNmsi  OT4yectBO Pamunua [lata poxaeHus CosgaHo

2023-2-103-0213-
293562 HanpasneH 04.10.2018 06.06.2023 16:01
7636750601



KapTtouka 3asBneHus Ne 3asBneHus CraTtyc 3asBneHus

2023-2-103-0622-
300586 HanpasneH
5119357437

2023-2-103-0622-
300590 HanpaBneH
8647408058

Nma

OtyectBo Pamunua [Oata poxgeHus

09.08.2018

09.08.2018

CosgaHo

22.06.2023 20:46

22.06.2023 20:46



	от 1,5 до 2 лет
	от 2 до 3 лет
	от 3 до 4 лет
	от 4 до 5 лет
	от 5 до 6 лет
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