Карточка заявления	№ заявления	Статус заявления	Имя	Отчество	Фамилия	Дата рождения	Создано
270454	2022-2-103-0128- 3694630731	Направлен				18.11.2021	06.06.2023 16:01
272070	2022-2-103-0224- 6506536852	Направлен				14.12.2021	22.06.2023 20:46
273078	2406788637	Направлен				10.02.2022	06.06.2023 16:01
2/5443	2022-2-103-0418- 4014034117	Направлен				10.12.2021	06.06.2023 16:01
275672	9/2/568595	Направлен				09.01.2022	06.06.2023 16:01
275761	5727274316	Направлен				19.02.2022	06.06.2023 16:01
282593	8159150891	Направлен				26.12.2021	06.06.2023 16:01
289594	1095535906	Направлен				29.01.2022	22.06.2023 20:46
296663	5532419616	Направлен				16.10.2021	06.06.2023 16:01
29/219	2023-2-103-0423- 5674662414	Направлен				05.12.2021	06.06.2023 16:01
272070 273078 275443 275672 275761 282593 289594 296663	2022-2-103-0224- 6506536852 2022-2-103-0316- 2406788637 2022-2-103-0418- 4014034117 2022-2-103-0420- 9727568595 2022-2-103-0421- 5727274316 2022-2-112-0802- 8159150891 2022-2-103-1123- 1095535906 2023-2-112-0411- 5532419616 2023-2-103-0423-	Направлен Направлен Направлен Направлен Направлен Направлен				10.02.2022 10.12.2021 09.01.2022 19.02.2022 26.12.2021 29.01.2022 16.10.2021	06.06.202 06.06.202 06.06.202 06.06.202 22.06.202 06.06.202

Карточка заявления	№ заявления	Статус заявления	Имя	Отчество	Фамилия	Дата рождения	Создано
263014	2021-2-112-0921- 3330386612	Направлен				26.06.2021	06.06.2023 16:01
268781	2021-2-103-1224- 9715144076	Направлен				07.07.2021	06.06.2023 16:01
270300	3332503710	Направлен				31.03.2021	06.06.2023 16:01
280027	5204605855	Направлен				12.07.2021	06.06.2023 16:01
282594	7445914888	Направлен				12.11.2021	28.04.2023 17:29
297220	6092856743	Направлен				21.07.2021	22.06.2023 20:46
298225	2023-2-103-0512-	Направлен				03.12.2020	22.06.2023 20:46

Карточка заявления	№ заявления	Статус заявления	Имя	Отчество	Фамилия	Дата рождения	Создано
298841	2023-2-103-0523- 8632905312	Направлен				22.11.2019	06.06.2023 16:01

Карточка заявления	№ заявления	Статус заявления	Имя	Отчество	Фамилия	Дата рождения	Создано
293562	2023-2-103-0213- 7636750601	Направлен				04.10.2018	06.06.2023 16:01

Карточка заявления	№ заявления	Статус заявления	Имя	Отчество	Фамилия	Дата рождения	Создано
300586	2023-2-103-0622- 5119357437	Направлен				09.08.2018	22.06.2023 20:46
300590	2023-2-103-0622- 8647408058	Направлен				09.08.2018	22.06.2023 20:46